（様式第１号）

                         令和   年   月   日

 鳥取県立米子高等学校長  様

                 使用団体名：

                  責任者住所：

                     氏名：

鳥取県立学校体育施設使用団体届出書

 下記のとおり、鳥取県立学校体育施設の使用団体として届け出します。

記

使 用 団 体 の 名 称

使 用 団 体 の 所 在 地

           (電話：          )

使用団体責任者氏名

使用団体責任者住所

           (電話：          )

構成員数と使用希望日等

構成員数：            名

（うち児童生徒又は障がい者の方       名）

使用希望日：(第１希望   )(第２希望   )(第３希望    )

団 体 の 目 的

主に利用しようとする学校

(他に利用する施設、他の県立

  学校へ登録申請中又は登録認定済)

  鳥取県立米子高等学校

  （             学校 登録申請中・登録認定済）

団 体 結 成 期 限 令和   年   月まで ・ 当分の間

備         考